
Individual Estimated Tax Coupons  Rev. 02/2022 

ESTIMATED TAX PAYMENTS :  You are required to pay your tax in quarterly estimates if your prior year tax less credits is 

$1,000.00 or more.  To avoid penalties your estimate must be based on the lesser of 1) 100% of the tax liability for the 

prior tax year or 2) 90% of your tax liability for the current tax year.  Your first coupon is located on the bottom of your 

tax form.  Please use the remaining coupons throughout the year.   

Please make checks payable to:  Marion City Income Tax and mail to Marion City Income Tax, 233 West Center Street, 

Marion, Ohio 43302.  You may also use our online payment system at:   www.marionohio.us and click on Online Tax 

Payments.  For questions please call 740-387-6926. 

DECLARATION OF ESTIMATED MARION, OHIO CITY INCOME TAX FOR _____ 
Voucher #2 Due June 15th 

Name:___________________________________ Social Security or Account No. ______________________ 

1.  Total income subject to tax $________________ multiply by 2.0% (tax rate)   $ 

2.  Less income tax withheld by other city (50% credit limit)   $ 

3.  Total Declaration (Line 1 minus Line 2)   $ 

4.  Payment Amounts (line 3 times .25)   $ 

5.  Total Payment less any previous year credits not refunded   $ 

  

DECLARATION OF ESTIMATED MARION, OHIO CITY INCOME TAX FOR _____ 
Voucher #3 Due September 15th 

Name:___________________________________ Social Security or Account No. ______________________ 

1.  Total income subject to tax $________________ multiply by 2.0% (tax rate)   $ 

2.  Less income tax withheld by other city (50% credit limit)   $ 

3.  Total Declaration (Line 1 minus Line 2)   $ 

4.  Payment Amounts (line 3 times .25%)   $ 

5.  Total Payment less any previous year credits not refunded   $ 

DECLARATION OF ESTIMATED MARION, OHIO CITY INCOME TAX FOR _____ 
Voucher #4 Due January  15th 

Name:___________________________________ Social Security or Account No. ______________________ 

1.  Total income subject to tax $________________ multiply by 2.0% (tax rate)   $ 

2.  Less income tax withheld by other city (50% credit limit)   $ 

3.  Total Declaration (Line 1 minus Line 2)   $ 

4.  Payment Amounts (line 3 times .25%)   $ 

5.  Total Payment less any previous year credits not refunded   $ 

 

http://www.marionohio.us/

